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Juba mõne päeva pärast saame tähistada jõulupühi ja õige varsti astuda ka uude aastasse. On aastale

tagasivaatamise ja uute alguste aeg. Olgu meil aega ja tarkust oma toimetuste keskel seisatamiseks ja

igavikulistele asjadele mõtlemiseks nii jõuluajal kui ka kogu läbi algava aasta. Ja palvetagem koos

rahu eest maailmas.

Kevadel sai minu tugikoguduseks Lääne-Nigula. 13. detsembril sõlmis tugikoguduse lepingu Jõgeva

kogudus. Tere tulemast kampa! Tugikogudused ja selle kirja saajad ongi nüüd minu jaoks Eesti pere,

kes ei lase kodumaad ära unustada. 

14.-15.12. olime Hannuga külas Haapsalu kogudusel. Laupäeval osalesime Piibel köögis-üritusel.  

Pühapäeval 3. advendi jumalateenistusel Toomkirikus, kus seekord ka jutlustasin. Tegu oli elu teise

jutlusega - niisiis olen kõik oma senised jutlused pidanud Haapsalus. Suur tänu kõigile, kellega

kohtuda õnnestus. (Tiit Salumäega tehtud pildi autor on Lia Salumäe.)

 

Oled ehk kuulnud lugu kahest ehitusplatsi koristajast? Üks neist lihtsalt koristas, aga teine ütles, et

ehitab katedraali, kui neilt küsiti, mida nad teevad. Sama kehtib ka misjonitöö kohta. Meil kõigil on

selles kogu maailma hõlmavas töös oma koht ja ülesanne. Isegi kui keedad kirikus “lihtsalt” kohvi,

või jagad näiteks laululehti, võid teha misjonitööd seal, kuhu Jumal sind on asetanud.

Suur tänu teile kogu selle toetuse eest, mida olen läbi aasta saanud - kes on vastanud neile kirjadele

või saatnud muidu sõnumeid, kes on palvetanud, kes on toetanud oma koguduse korjanduse kaudu

või otse Misjonikeskuse arvele oma annetuse teinud. Eriliselt tahan tänada A.S.-i, kes on igakuiselt
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minu töö heaks annetusi teinud. Misjonikeskuse kaudu on toetus jõudnud Soome Rahvamisjonini,

kelle palgal olen. Minu töö heaks kogutava toetuse hulk ei ole küll saavutanud eesmärgiks seatud

summat, aga palka olen saanud siiski regulaarselt. Põhiosa annetustest tulebki üksikisikutelt

Kas Sinul oleks võimalik toetada minu tööd ka rahaliselt?

Ühekordne või ebaregulaarne toetus on rohkem kui mitte midagi.1.

 Regulaarne (nt. igakuine) annetamine on rohkem kui ühekordne või ebaregulaarne.

Maksekorraldus võimaldab annetamist automatiseerida ja nii teeb pank selle töö Sinu eest ära.

2.

Rõõm on olnud kuulda, et eestlaste toetus on viimastel aastatel veidi kasvanud. Nagu ookeangi

koosneb “ainult” üksikutest veepiiskadest, nii saab üksikutest eurodest lõpuks kokku arvestamis-

väärne summa, kui annetada regulaarselt ja kui annetajaid on palju. “Igaüks andku nii, nagu ta süda

on lubanud, mitte nördinult või sunnitult, sest Jumal armastab rõõmsat andjat.” (2Kr 9:7)

Misjonikeskuse rühmas Facebookis on tore advendikalender, mille iga päev avaneva uue luugi taga

kõneldakse jõulusündmustes osalenutest. (https://www.facebook.com/eelkmisjonikeskus)  Soovitan

piiluda ka tagantjärele! Mina kõnelesin seal 7.12. Minu osaks olid “kõik, kes kuulsid”. Kui karjased

läksid kuulutama inglite ilmumisest ja otsima sündinud lapsukest, mainitakse evangeeliumitekstis

nimedena vaid Maarjat ja Joosepit, aga öeldakse, et kõik panid seda väga imeks. Ilmselt oli karjaste

tulekut tunnistamas siis ju veel teisigi - nt. sünnitusel abistanud isikud, keiser Augustuse käsul

rahvaloendusele tulnud sugulased või mõni majarahva esindaja? Täpselt me seda tekstist teada ei

saagi, aga kõige tähtsam ei olegi teada, kellele kõigile karjased siis kõnelesid, vaid sõnum ise ja see, et

kõik panid seda imeks. Sõnum ja sündmused olid ka imestamist väärt! Jeesuse antud misjonikäsuga

on meile antud sama ülesanne - kõneleda Päästjast kõigile, et ka nemad võiksi imeks panna ja vastu

võtta sõnumi Jumala armastusest ja lunastusest Jeesuses.

„Ärge kartke! Sest vaata, ma kuulutan teile suurt rõõmu, mis saab osaks kogu rahvale, et

teile on täna sündinud Taaveti linnas Päästja, kes on Issand Kristus. Ja see on teile

tunnustäheks: te leiate lapsukese mähitud ja sõimes magavat.” (Lk 2:8-12)


